



D. G. DE ALMEIDA DIÓGENES-ME
CNPJ: 00.642.003/0001-29 - CGF: 06.956.300-4
RUA: JOSÉ CAVALCANTE Nº 257, EDMAR BARREIRA - JAGUARIBE - CEARÁ

11/01/2017
OK



PROPOSTA DE PREÇO

JAGUARIBE-CEARÁ, 24 DE JANEIRO DE 2017

À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREZADO SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO **PREGÃO PRESENCIAL Nº 26.12.02/2016**, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E ÁGUA MINERAL, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETOS DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLASULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS DE QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIAS EDITALÍCIAS E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADAS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

LOTE 01 - CARNE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Bife de gado c/ carne de 1ª qualidade	INATURA	KG	450	R\$ 25,85	R\$ 11.632,50
2	Carne de Criação	INATURA	KG	350	R\$ 18,95	R\$ 6.632,50
3	Carne de Sol	INATURA	KG	800	R\$ 25,20	R\$ 20.160,00
4	Carne Moida de 1ª qualidade	INATURA	KG	1300	R\$ 20,95	R\$ 27.235,00
5	Costela de gado	INATURA	KG	600	R\$ 13,90	R\$ 8.340,00
6	Coxa e Sobrecoxa	FRIATO	KG	2200	R\$ 11,45	R\$ 25.190,00
7	Filé de Peixe	INATURA	KG	550	R\$ 25,55	R\$ 14.052,50
8	Linguiça de pernil carne e Porco	NUTRIBAS	KG	250	R\$ 14,20	R\$ 3.550,00
9	Peito de Frango	FRIATO	KG	2500	R\$ 11,45	R\$ 28.625,00
10	Picadinho de gado c/ carne de 1ª qualidade	INATURA	KG	950	R\$ 22,90	R\$ 21.755,00
TOTAL						R\$ 167.172,50
VALOR GLOBAL DO LOTE: R\$ 167.172,50 (cento e sessenta e sete mil cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos)						

LOTE 02 - CEREAIS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ALHO - alho em cabeça grande, livre de impurezas.	INATURA	KG	150	R\$ 24,90	R\$ 3.735,00
2	AMACIANTE DE CARNE - frasco com AMACIANTE 120g AMACIANTE - em frasco original da fábrica. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número do lote, quantidade do produto, data de validade e registro.	MAGGI	UNID.	36	R\$ 6,45	R\$ 232,20
3	AMIDO DE MILHO - Acondicionado em embalagem de 500kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Não deve ter cheiro azedo nem manchas na cor escura (mofo). O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.	MAISENA	UNID.	80	R\$ 5,90	R\$ 472,00

(Handwritten signatures and initials)



4	ARROZ - embalagem c/ 1 kg - Classe: longo fino tipo 1. Embalagem em saco plástico de polietileno atóxico transparente, contendo 1000g do produto. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. Apresentar Certificado de Classificação Vegetal. Registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde. Com validade mínima de 06 meses da entrega do produto.	PAI JOÃO	KG	2500	R\$ 3,25	R\$ 8.125,00
6	AVEIA - em lata original da fabrica com aproximadamente 500g, registro do ministerio da agricultra-SIF, especificação dos ingredientes, informações do fabricante e data de vencimento estampado na embalagem	QUAKER	UNID.	50	R\$ 8,50	R\$ 425,00
7	AZEITE DE DENDÊ - vidro contendo 200ml. A embalagem deverá conter externaente os dados de identificação e procedencia, informações nutricionais, número do lote, quantidade do produto e número de registro e validade	D. REINO	UNID.	20	R\$ 9,99	R\$ 199,80
8	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM - lata c/500ml - Produto da prensagem a frio da azeitona, acidez menor que 1 coloração amarela esverdeado, que posam ser novamente tampadas após aberta. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número do lote, quantidade do produto e número de registro. Emabalagem 500ml.	GALLO	UNID.	40	R\$ 28,10	R\$ 1.124,00
9	AZEITONA - sachê com 200g (peso drenado) - produto acondicionado em sachê de plástico com dados de identificação e procedência, número do lote, quantidade do produto. Embalagem com peso drenado aproximado de 200g.	MARATÁ	UNID.	50	R\$ 6,85	R\$ 342,50
10	BISCOITO SALGADO - pacote de c/ 400g - Biscoito tipo "cream cracker". Acondicionado em dupla proteção, em saco plástico, embalados em pacotes de 400g (3x1). Validade mínima de 06 meses.	ESTRELA	UNID.	1760	R\$ 3,85	R\$ 6.776,00
11	BISCOITO TIPO MARIA - pacote c/ 400g - Biscoio a base de farinha de trigo, acondicionado em dupla proteção, em saco plástico, embalados em pacotes de 400g (3x1). Validade mínima de 06 meses.	ESTRELA	UNID.	1560	R\$ 4,10	R\$ 6.396,00
12	CALDO DE GALINHA - caixa com 24 caixinhas de 02 unidades - Matéria prima, limpas e de boa qualidade; constituído basicamente de carne de galinha desidratada, liofilizado sal, amido de milho, gordura vegetal, condimentos, podendo conter corante natural, apresentando-se livre de matérias terrosa, parasitos, larvas e detritos animais e vegetais, em embalagem metalizada, termo soldável, resistente e atóxica, validade 12 meses após a data de fabricação.	ARISCO	UNID.	50	R\$ 11,50	R\$ 575,00
13	CEREAL DE ARROZ - para alimentação infantil em embalagem de no minimo 230 gramas, contendo na embalagem e descrição das características do produto, data de fabricação e validade	NUTRIBOM	UNID.	250	R\$ 6,45	R\$ 1.612,50
14	CHA- caixa com 10 unidades - Embalagem em caixa com no minimo 10 saquinhos. O produto deve conter de fabricação, prazo de validade registro. Variados	MARATÁ	UNID.	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00
15	COLORÍFICO - pacote c/ 100g - contendo na embalagem a descrição das características do produto, data de fabricação e validade.	DONA CLARA	UNID.	900	R\$ 0,85	R\$ 765,00
16	CREME DE LEITE - Acondicionado em embalagem tetra pak de 200g, contendo no corpo da embalagem especificação dos ingredientes, informações do fabricante e data de vencimento.	ITALAC	UNID.	250	R\$ 3,10	R\$ 775,00
17	CREME DE NATA	INATURA	KG	70	R\$ 15,50	R\$ 1.085,00
18	DOCE EM BARRINHA - Com sabor VARIADOS. Acondicionado em embalagem plástica de 180g . Contendo 10 UNID. Contendo na embalagem informações do fabricante e data de vencimento. A embalagem não deve estar amassada ou conter perfurações, não devem soltar ar com cheiro de azedo ou podre quando abertos.	SAMEL	PACOTE	700	R\$ 3,75	R\$ 2.625,00
19	EXTRATO DE TOMATE - caixa com 260g - acondicionado em embalagem tetra park contendo dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade e do produto.	QUERO	UNID.	200	R\$ 3,42	R\$ 684,00

20	FARINHA DE MANDIOCA - Acondicionado em embalagem de 1kg, contendo no corpo da embalagem informações do fabricante. Não deve ter cheiro azedo.	AMARESCO	KG	150	R\$ 5,82	R\$ 873,00
21	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO - De primeira qualidade, especial, com fermento. Acondicionada em embalagem plástica de 1Kg, original do fabricante, contendo no corpo da embalagem informações do fabricante e prazo de validade. Não deve apresentar manchas de cor escura (mofo).	FINNA	KG	160	R\$ 4,50	R\$ 720,00
22	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - De primeira qualidade, especial, sem fermento. Acondicionada em embalagem plástica de 1Kg, original do fabricante, contendo no corpo da embalagem informações do fabricante e prazo de validade. Não deve apresentar manchas de cor escura (mofo).	FINNA	KG	130	R\$ 4,35	R\$ 565,50
23	FARINHA LÁCTEA - Lactea enriquecida de ferro e vitaminas, em latas de 400 gramas, contendo na embalagem a descrição das características do produto, data de fabricação e validade	NESTLÊ	UNID.	100	R\$ 12,90	R\$ 1.290,00
24	FÉCULA DE MANDIOCA - fécula tipo I, embalagem de 1 Kg, sem glúten.	LOPES	KG	170	R\$ 6,65	R\$ 1.130,50
25	FEIJÃO DE CORDA - grupo anão, classe cores, tipo 1, embalado em saco plástico de polietileno transparente, pacotes de 1 Kg; data de fabricação e prazo de validade e no mínimo 06 meses.	AMARESCO	KG	600	R\$ 13,85	R\$ 8.310,00
26	FERMENTO QUIMICO - Em pó, de primeira qualidade, acondicionado em embalagem contendo 100g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. O produto devera ter registro no Ministerio da Agricultura e/ou Ministerio da Saúde	ROYAL	UNID.	24	R\$ 3,30	R\$ 79,20
27	LEITE CONDENSADO - Acondicionado embalagem tetrapark, original de fabrica com 395g, registro no Ministerio da Agricultura -SIF especificações dos ingredientes, informações do fabricante e data de vencimento estampados na embalagem. As latas não devem apresentar vestígios de ferrugem, amassadura ou abaulamento	ITALAC	UNID.	100	R\$ 4,65	R\$ 465,00
28	LEITE DE COCO 200ml emablagem de vidro - concentrado, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido	MENINA	UNID.	50	R\$ 4,30	R\$ 215,00
29	LEITE EM PÓ INTEGRAL -lata com 400g - Integral, solúvel, instantâneo, não podendo ser modificado. Acondicionado em embalagem de 400g. Confeccionado em lata, original de fábrica contendo no corpo da embalagem, especificação dos ingredientes, informações do fabricante e data de vencimento. A lata não deve estar amassada, enferrujada ou estufada; não deve conter perfurações principalmente nas emendas, não de soltar ar com cheiro azedo ou podre, quando aberta, não deve apresentar manchas escuras ou ferrugem na parte interna. O leite deve desmanchar facilmente na água, deve esta seco e solto, não deve apresenar cor alaranjada ou amarela forte cheiro azedo ou rançoso, manchas escuras ou esverdeadas(mofo). O produto deverá ter registro no Ministerio da Agricultura e/ou Ministerio da Saúde	GLÓRIA	UNID.	110	R\$ 17,50	R\$ 1.925,00
30	LEITE EM PÓ PARA LACTANTES DE 0 A 6 MESES DE IDADE -lata com 400g - Integral, solúvel, instantâneo, não podendo ser modificado. Acondicionado em embalagem de 400g, confeccionado em lata, original de fábrica contendo no corpo da embalagem, especificação dos ingredientes, informações do fabricante e data de vencimento. A lata não deve estar amassada, enferrujada ou estufada; não deve conter perfurações principalmente nas emendas, não de soltar ar com cheiro azedo ou podre, quando aberta, não deve apresentar manchas escuras ou ferrugem na parte interna. O leite deve desmanchar facilmente na água, deve esta seco e solto, não deve apresenar cor alaranjada ou amarelo forte cheiro azedo ou rançoso, manchas escuras ou esverdeadas(mofo). O produto deverá ter registro no Ministerio da Agricultura e/ou Ministerio da Saúde	SOPRA SOY	UNID.	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00

31	LEITE LONGA VIDA PASTEURIZADO - Embalagem caixa com no mínimo 01 litros, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.	JAGUARIBE	LITRO	4000	R\$ 4,60	R\$ 18.400,00
32	LEITE DE GADO LIQUIDO - Embalagem saco com no mínimo 01 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.	JAGUARIBE	LITRO	4000	R\$ 3,20	R\$ 12.800,00
33	MACARRÃO - Tipo espaguete, sem ovos. Acondicionado em embalagem de 500g, contendo na embalagem identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Não deve apresentar cor esverdeada; não devem estar com cheiro de mofo, não devem estar com perfurações (carunchos e outros insetos); devem estar inteiro e firme, sem pó branco solto no pacote.	GOSTOSO	UNID.	2200	R\$ 2,42	R\$ 5.324,00
34	MAIONESE - embalagem de 1kg - em embalagem original de fábrica, contendo no corpo da embalagem informações e especificações dos ingredientes, data de vencimento. Acondicionada em embalagem de 1Kg.	ARISCO	UNID.	120	R\$ 13,90	R\$ 1.668,00
35	MARGARINA - Embalagem de 3Kg - Vegetal, com sal. Acondicionada em embalagem confeccionada em material plástico original de fábrica, contendo no corpo da embalagem especificações dos ingredientes, informações fabricante e data de vencimento.	PURO SABOR	UNID.	200	R\$ 19,90	R\$ 3.980,00
36	MASSA DE MILHO EM FLOCOS - pacote c/ 500g -(CUSCUZ) flocos finos, livre de impurezas, embalagem em perfeito estado de conservação, com apresentação íntegra para o consumo. Registro no Ministério da Agricultura. Com validade mínima de 06 meses da entrega do produto.	BONOMILHO	UNID.	300	R\$ 1,45	R\$ 435,00
37	MILHO VERDE EM CONSERVA - caixa c/ 200g (peso drenado) - Acondicionado em embalagem tetra pak. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto.	QUERO	UNID.	150	R\$ 2,75	R\$ 412,50
38	ÓLEO DE GIRASSOL - Embalagem pet de 900ml, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde	LIZA	UNID.	50	R\$ 9,90	R\$ 495,00
39	ÓLEO DE SOJA - De origem vegetal, tipo 1, em embalagem pet de 900 ml, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. Não deve conter colesterol ou gluten. O produto deverá ter registro no Ministério da agricultura e/ou Ministério da saúde.	SOYA	UNID.	500	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00
40	OREGANO EM SACHÊ com 15g - Tempero	VOVÓ PRETINHA	UNID.	36	R\$ 2,80	R\$ 100,80
41	OVOS-Bandeja com 30 unid. - De galinha, tipo extra, classe A, branco. O produto deve apresentar casca áspera, porosa, fosca, seca e limpa; não devem conter rachaduras; a clara deve ser firme e a gema inteira, abaulada no centro; quando colocados na água devem afundar.	INATURA	UNID.	200	R\$ 12,85	R\$ 2.570,00
42	PÃO - Fresco, do dia, fabricado com matéria prima de primeira qualidade, elaborado com farinha de trigo especial, isento de impurezas e corpos estranhos, deve apresentar aspecto crocante, ser produzido no dia do consumo, apresentar miolo poroso e elástico e não deve apresentar casca tostada em excesso.	INATURA	KG	1800	R\$ 12,50	R\$ 22.500,00
43	PRESUNTO DE PERU COZIDO - Sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, acondicionado.	SADIA	KG	100	R\$ 25,60	R\$ 2.560,00
44	QUEIJO COALHO - Embalagem de 1 kg a vácuo, com identificação do fabricante, data de validade.	JAGUARIBE	KG	250	R\$ 19,95	R\$ 4.987,50



D. G. DE ALMEIDA DIÓGENES-ME

CNPJ: 00.642.003/0001-29 - CGF: 06.956.300-4

RUA: JOSÉ CAVALCANTE Nº 257, EDMAR BARREIRA - JAGUARIBE - CEARA



45	QUEIJO MUSSARELA- 1ª qualidade, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, acondicionado em caixas lacradas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, número do registro no Ministério da agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF.	JAGUARIBE	KG	180	R\$ 27,50	R\$ 4.950,00
46	RAPADURA TIPO DROPES- embalagem de 500gs.	INATURA	UNID.	250	R\$ 4,59	R\$ 1.147,50
47	SAL-Refinado, iodado. Acondicionado em embalagem de 1 kg, contendo no corpo da embalagem informações do fabricante e data de vencimento. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ ou Ministério da saúde.	CAVALINHO	KG	230	R\$ 0,95	R\$ 218,50
48	SALSICHA- Acondicionamento resfriada- A embalagem não deve estar amassada ou conter perfurações, não devem soltar ar com cheiro de azedo ou estragada quando aberta.	MANÁ	KG	150	R\$ 8,95	R\$ 1.342,50
49	TEMPERO DE ALHO DE GARRAFA PLÁSTICA EMBALAGEM C/500ML. Concentrado, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido	REGINA	UNID.	300	R\$ 3,95	R\$ 1.185,00
50	VINAGRE- Ácido acético obtido mediante a fermentação acética de soluções aquosas de álcool procedente principalmente de matérias agrícolas. Padronizado, refiltrado, pasteurizado e envasado para a distribuição no comércio em geral. Com acidez volátil de 4%. Embalagem plástica/garrafa pet, sem corantes, sem essências e sem adição de açúcares. Embalagem 500ml.	REGINA	UNID.	350	R\$ 2,55	R\$ 892,50
TOTAL						R\$ 141.781,00
VALOR GLOBAL DO LOTE: R\$ 141.781,00 (cento e quarenta e um mil setecentos e oitenta e um reais)						

LOTE 03 - FRUTAS E VERDURAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Alface	INATURA	UNID.	350	R\$ 2,99	R\$ 1.046,50
2	Banana Prata	INATURA	DZ	200	R\$ 5,15	R\$ 1.030,00
3	Batata Inglesa	INATURA	KG	1000	R\$ 5,65	R\$ 5.650,00
4	Batata Doce	INATURA	KG	450	R\$ 3,15	R\$ 1.417,50
5	Beterraba	INATURA	KG	200	R\$ 5,62	R\$ 1.124,00
6	Cebola	INATURA	KG	650	R\$ 5,62	R\$ 3.653,00
7	Cenoura	INATURA	KG	1000	R\$ 5,63	R\$ 5.630,00
8	Cheiro Verde	INATURA	UNID.	2200	R\$ 0,75	R\$ 1.650,00
9	Chuchu	INATURA	KG	450	R\$ 5,60	R\$ 2.520,00
10	Jerimum Cabloco	INATURA	KG	200	R\$ 3,15	R\$ 630,00
11	Laranja	INATURA	DZ	200	R\$ 5,10	R\$ 1.020,00
12	Maçã	INATURA	UNID.	450	R\$ 1,25	R\$ 562,50
13	Mamão	INATURA	KG	250	R\$ 5,25	R\$ 1.312,50
14	Manga	INATURA	UNID.	150	R\$ 1,85	R\$ 277,50
15	Maracujá	INATURA	UNID.	2500	R\$ 1,25	R\$ 3.125,00
16	Melão Japonês	INATURA	KG	150	R\$ 3,35	R\$ 502,50
17	Pimentão	INATURA	UNID.	850	R\$ 0,99	R\$ 841,50
18	Repolho	INATURA	KG	350	R\$ 5,70	R\$ 1.995,00
19	Tomate	INATURA	KG	700	R\$ 5,92	R\$ 4.144,00
20	Polpa de Frutas (Goiaba, Acerola, Cajú)	DA SERRA	KG	1200	R\$ 11,42	R\$ 13.704,00
TOTAL						R\$ 51.835,50
VALOR GLOBAL DO LOTE: R\$ 51.835,50 (cinquenta e um mil oitocentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos)						





D. G. DE ALMEIDA DIÓGENES-ME
CNPJ: 00.642.003/0001-29 - CGF: 06.956.300-4
RUA: JOSÉ CAVALCANTE Nº 257, EDMAR BARREIRA - JAGUARIBE/CEARÁ



LOTE 04 - ÁGUA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Água Mineral galão de 20 litros	CRISTALINA	UNID.	4370	R\$ 5,95	R\$ 26.001,50
TOTAL						R\$ 26.001,50
VALOR DO LOTE: R\$ 26.001,50 (vinte e seis mil um real e cinquenta centavos)						

LOTE 05 - CEREAIS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	AÇÚCAR - EMBALAGEM C/1KG - AÇÚCAR CRISTALIZADO, na cor branca, constituído de sacarose de cana de açúcar, embalagem em saco plástico de 1 kg, em polietileno atóxico, contendo data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no ministério da Saúde. Com validade mínima de 06 meses da entrega do produto	CATUMIL	KG	5140	R\$ 3,10	R\$ 15.934,00
2	CAFÉ EM PÓ - EMBALAGEM DE 250G - CAFÉ - Torrado e moído, pacote com 250g. O produto deverá ter selo de pureza da Associação Brasileira da Indústria do Café -ABIC ou apresentar laudo de comprovação de dureza emitido por laboratório competente. Embalagem contendo informações do fabricante, data da fabricação e prazo de validade	PURO CAFÉ	UNID.	4230	R\$ 4,95	R\$ 20.938,50
3	ADOÇANTE DIETÉTICO ARTIFICIAL LÍQUIDO - FRASCO COM 200ML - Adoçante dietético artificial líquido - A base de aspartame, não apresentar na composição xintol ou sorbitol ou frutose, frasco de polietileno atóxico. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número de lote, quantidade do produto, número de registro. embalagem com 200ml	ASSUGRIN	UNID.	45	R\$ 6,50	R\$ 292,50
TOTAL						R\$ 37.165,00
VALOR GLOBAL DO LOTE: R\$ 37.165,00 (trinta e sete mil cento e sessenta e cinco reais)						

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 423.955,50 - quatrocentos e vinte e três mil novecentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos.

PROPONENTE: D. G. DE ALMEIDA DIÓGENES -ME

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CAVALCANTE, Nº 257 - EDMAR BARREIRA - JAGUARIBE/CE

CNPJ: 00.642.003/0001-29

TELEFONE: (88) 99741-0024

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

JAGUARIBE-CEARÁ, 24 DE JANEIRO DE 2017.

D. G. DE ALMEIDA DIÓGENES ME
CNPJ: 00.642.003/0001-29
R. JOSÉ CAVALCANTE, 257 - EDMAR BARREIRA
JAGUARIBE-CEARÁ
CEP: 63.475-00



DÁRCIO GLEINE DE ALMEIDA DIÓGENES

DÁRCIO GLEINE DE ALMEIDA DIÓGENES

CPF: 546.327.223-91

VALIDO SOMENTE PARA SELDO DE AUTENTICIDADE

Reconheço a(s) firma(s) de Dárcio Gleine de Almeida Diógenes
por Selma Barbosa
Doula
 Jaguaribe/CE 25/01/2017
 Em Testemunho, R da verdade.
 Fátima Maria Barbosa Oficiala
 Raimunda Hérbia Barbosa Escrevente Substituta

